[image: Тепло-Огаревский р-н(герб)чб]
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ТЕПЛО-ОГАРЕВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

РЕШЕНИЕ

	от  29.07.2020                                                                                         №  29-5

О внесении изменения в решение Собрания представителей  муниципального образования Тепло-Огаревский район от 21.09.2018
№1-5 «О постоянных комиссиях Собрания представителей
муниципального образования  Тепло-Огаревский район»

На основании  Устава муниципального образования Тепло-Огаревский район, Собрание представителей муниципального образования Тепло-Огаревский район VI созыва РЕШИЛО:
 1. Внести изменение в решение Собрания представителей  муниципального образования Тепло-Огаревский район от 21.09.2018 № 1-5 «О постоянных комиссиях Собрания представителей  муниципального образования Тепло-Огаревский район», изложив пп. «в» п.1 в новой редакции:
«в) комиссию Собрания представителей муниципального образования Тепло-Огаревский район VI созыва по социальным вопросам в составе:
	Горшкова
Юлия Викторовна

Телкова
Алевтина Викторовна

Володин
Андрей Юрьевич
	-

-

-
	депутат Собрания представителей от муниципального образования рабочий поселок Теплое Тепло-Огаревского района-
председатель комиссии

депутат Собрания представителей от муниципального образования Волчье- Дубравское Тепло-Огаревского района -
член комиссии
депутат Собрания представителей от муниципального образования Волчье-Дубравское Тепло-Огаревского района-
член комиссии.

2. Решение вступает в силу со дня подписания.

                    Глава
муниципального образования
[bookmark: _GoBack]    Тепло-Огаревский район                                                        А.Ю. Косарев
image1.png
AN